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 AUI til  fiber konverter,  Multi  Mode  
 FEATURES  

 

Multimode  version,  850  nm
Stik:  DB15  han  til  Ethernet,  ST-stik  til  10Base-FL
Option  tilkøb:  AUI-kabel  til  DB15
Fiber:  62,5/125um Multi  Mode  duplex  til  10Base-FL
Maks.  længde  på  DB15  kabel  på  50m
2  km maks  ved  Multi  Mode  kabel
0  til  55  grader  (standard  drift)
10  til  90% (ikke-kondenserende)
IEEE  10Base-5  /  FL  Ethernet
SQE  On  /  Off
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 SPECIFICATIONS
Andet : SQE  omskifter  verificerer,  at  kollisionscheck-kredsløbet  i  omformeren  er

funktionelt

Konvertering : Konverterer  AUI  porten  til  fiberkabel-tilslutning  10Base-FL  Beregnet  til
montage  på  netværksenheder  med  AUI  port

Stik : DB15  hanstik  til  AUI  port  og  ST  stik  til  lyslederkabel

Strømforsyning : Strømforsynes  via  AUI  porten


